Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 24 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 235
	416
	43
	1 979
	7
	1099

	Свердловская область
	22 875
	5253
	248
	18 981
	220
	13 816

	Тюменская область
	1 202
	670
	100
	5 190
	24
	3 687

	Челябинская область
	8 333
	1 748
	134
	10 891
	90
	7 083

	ХМАО – Югра
	19 767
	1 676
	196
	15 057
	117
	10 675

	ЯНАО 
	4 532
	864
	158
	10 159
	70
	5 674

	УФО
	57 944
	10 627
	879
	62 257
	528
	42 034


